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provide drainage service to lands within 
the San Luis Unit of the CVP including 
the Westlands WD service area. 

20. San Luis WD, Meyers Farms 
Family Trust, and Reclamation; CVP; 
California: Revision of an existing 
contract among San Luis WD, Meyers 
Farms Family Trust, and Reclamation 
providing for an increase in the 
exchange of water from 6,316 to 10,526 
acre-feet annually and an increase in the 
storage capacity of the bank to 60,000 
acre-feet. 

21. Contra Costa WD, CVP, California: 
Amendment to an existing O&M 
agreement to transfer O&M of the Contra 
Costa Rock Slough Fish Screen to the 
Contra Costa WD. Initial construction 
funding provided through ARRA. 

22. Irrigation water districts, 
individual irrigators and M&I water 
users, CVP, California: Temporary water 
service contracts for terms not to exceed 
1 year for up to 100,000 acre-feet of 
surplus supplies of CVP water resulting 
from an unusually large water supply, 
not otherwise storable for project 
purposes, or from infrequent and 
otherwise unmanaged flood flows of 
short duration. 

23. City of Redding, CVP, California: 
Proposed partial assignment of 30 acre- 
feet of the City of Redding’s CVP water 
supply to the City of Shasta Lake for 
M&I use. 

24. Sacramento River Division, CVP, 
California: Administrative assignments 
of various Sacramento River Settlement 
Contracts. 

25. California Department of Fish and 
Game, CVP, California: To extend the 
term of and amend the existing water 
service contract for the Department’s 
San Joaquin Fish Hatchery to allow an 
increase from 35 to 60 cubic feet per 
second of continuous 

26. PacifiCorp, Klamath Project, 
Oregon and California: Transfer of O&M 
of Link River Dam and associated 
facilities. Contract will allow for the 
continued O&M by PacifiCorp. 

27. Tulelake ID, Klamath Project, 
Oregon and California: Transfer of O&M 
of 

28. U.S. Fish and Wildlife Service and 
Tulelake ID; Klamath Project; Oregon 
and California: Water service contract 
for deliveries to Lower Klamath 
National Wildlife Refuge, including 
transfer of O&M responsibilities for the 
P Canal system. 

29. Tulelake ID, Klamath Project, 
Oregon and California: Amendment of 
repayment contract to eliminate 
reimbursement for P Canal O&M costs. 

30. Placer County Water Agency and 
East Bay Municipal Utility District, 
CVP, California: Long-term Warren Act 
contracts for up to 47,000 acre-feet of 

water annually with the Agency for 
storage and conveyance in Folsom 
Reservoir, and a contract with the 
District for conveyance of non-project 
water through Folsom South Canal. 

31. Gray Lodge Wildlife Area, CVP, 
California: Reimbursement agreement 
between the California Department of 
Fish and Wildlife and Reclamation for 
groundwater pumping costs. 
Groundwater will provide a portion of 
Gray Lodge Wildlife Area’s Central 
Valley Improvement Act Level 4 water 
supplies. This action is taken pursuant 
to Public Law 102–575, Title 34, Section 
3406(d)(1, 2 and 5), to meet full Level 
4 water needs of the Gray Lodge 
Wildlife Area. 

32. State of Nevada, Newlands 
Project, Nevada: Title transfer of lands 
and features of Carson Lake and Pasture. 

33. Washoe County Water 
Conservation District, Truckee Storage 
Project, Nevada: Repayment contract for 
costs associated with SOD work on Boca 
Dam. 

34. Santa Barbara County Water 
Agency, Cachuma Project, California: 
Negotiation and execution of a long- 
term water service contract. 

35. Cachuma Operations and 
Maintenance Board, Cachuma Project, 
California: Negotiation and execution of 
an O&M contract. 

36. State of California, Department of 
Water Resources; CVP; California: 
Negotiation of a multi-year wheeling 
agreement with the State of California, 
Department of Water Resources 
providing for the conveyance and 
delivery of CVP water through the State 
of California’s water project facilities to 
Byron-Bethany ID (Musco Family Olive 
Company), Del Puerto WD, and the San 
Joaquin Valley National Cemetery. 

37. Water user entities responsible for 
repayment of reimbursable project 
construction costs in California, Nevada, 
and Oregon: Contracts for conversion or 
prepayment executed pursuant to the 
Water Infrastructure Improvements for 
the Nation Act, Public Law 114–322, 
Sec. 4011 (a–d). 

38. Contra Costa Water District, CVP, 
California: Title transfer of lands and 
features of the Contra Costa Canal 
System of the CVP. 

39. Truckee-Carson ID, Newlands 
Project, Nevada: Negotiation and 
execution of an OM&R transfer 
agreement. 

40. Tehama-Colusa Canal Authority, 
CVP, California: Renewal of OM&R 
contract. 

41. Title transfer agreements; 
California, Nevada, and Oregon: 
Potential title transfers agreements 
pursuant to the John D. Dingell, Jr. 
Conservation, Management, and 

Recreation Act of March 12, 2019 (Pub. 
L. 116–9). 

42. Shasta County Water Agency, 
CVP, California: Proposed partial 
assignment of 50 acre-feet of the Shasta 
County Water Agency’s CVP water 
supply to the City of Shasta Lake for 
M&I use. 

43. Friant Water Authority, CVP, 
California: Negotiation and execution of 
a repayment contract for Friant Kern 
Canal Middle Reach Capacity Correction 
Project. 

Completed Contract Actions 

1. (9) Madera-Chowchilla Water and 
Power Authority, CVP, California: 
Agreement to transfer the OM&R and 
certain financial and administrative 
activities related to the Madera Canal 
and associated works. Contract executed 
on January 22, 2021. 

2. (29) Santa Clara Valley WD (now 
called Valley Water), CVP, California: 
Second amendment to Santa Clara 
Valley WD’s water service contract to 
add CVP-wide form of contract language 
providing for mutually agreed upon 
point or points of delivery. Contract 
executed on December 14, 2020. 

3. (32) Fresno County Waterworks No. 
18; Friant Division, CVP; California: 
Execution of an agreement to provide 
for the O&M of select Federal facilities 
by Fresno County Waterworks No. 18. 
Contract executed on September 11, 
2018. 

5. (50) Friant Water Authority, Friant 
Division, CVP, California: Renewal of 
OM&R contract. Contract executed on 
October 5, 2020. 

Christopher Beardsley, 
Director, Policy and Programs. 
[FR Doc. 2021–06512 Filed 3–29–21; 8:45 am] 

BILLING CODE 4332–90–P 

DEPARTMENT OF THE INTERIOR 

Office of Surface Mining Reclamation 
and Enforcement 

[S1D1S SS08011000 SX064A000 
211S180110; S2D2S SS08011000 
SX064A000 21XS501520; OMB Control 
Number 1029–0129] 

Agency Information Collection 
Activities; Reclamation Awards 

AGENCY: Office of Surface Mining 
Reclamation and Enforcement, Interior. 
ACTION: Notice of information collection; 
request for comment. 

SUMMARY: In accordance with the 
Paperwork Reduction Act of 1995, we, 
the Office of Surface Mining 
Reclamation and Enforcement (OSMRE), 
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are proposing to renew an information 
collection. 
DATES: Interested persons are invited to 
submit comments on or before June 1, 
2021. 
ADDRESSES: Send your comments on 
this information collection request (ICR) 
by mail to Mark Gehlhar, Office of 
Surface Mining Reclamation and 
Enforcement, 1849 C Street NW, Room 
4556–MIB, Washington, DC 20240, or by 
email to mgehlhar@osmre.gov. Please 
reference OMB Control Number 1029– 
0129 in the subject line of your 
comments. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: To 
request additional information about 
this ICR, contact Mark Gehlhar by email 
at mgehlhar@osmre.gov, or by telephone 
at 202–208–2716. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: In 
accordance with the Paperwork 
Reduction Act of 1995 (44 U.S.C. 3501 
et seq.) and 5 CFR 1320.8(d)(1), we 
provide the general public and other 
Federal agencies with an opportunity to 
comment on new, proposed, revised, 
and continuing collections of 
information. This helps us assess the 
impact of our information collection 
requirements and minimize the public’s 
reporting burden. It also helps the 
public understand our information 
collection requirements and provide the 
requested data in the desired format. 

We are soliciting comments on the 
proposed ICR that is described below. 
We are especially interested in public 
comment addressing the following 
issues: (1) Is the collection necessary to 
the proper functions of the agency; (2) 
will this information be processed and 
used in a timely manner; (3) is the 
estimate of burden accurate; (4) how 
might the OSMRE enhance the quality, 
utility, and clarity of the information to 
be collected; and (5) how might the 
OSMRE minimize the burden of this 
collection on the respondents, including 
through the use of information 
technology. 

Comments that you submit in 
response to this notice are a matter of 
public record. We will include or 
summarize each comment in our request 
to OMB to approve this ICR. Before 
including your address, phone number, 
email address, or other personal 
identifying information in your 
comment, you should be aware that 
your entire comment—including your 
personal identifying information—may 
be made publicly available at any time. 
While you can ask us in your comment 
to withhold your personal identifying 
information from public review, we 
cannot guarantee that we will be able to 
do so. 

Abstract: Since 1986, OSMRE has 
presented awards to coal mine operators 
who completed exemplary active 
reclamation. A parallel award program 
for abandoned mine land reclamation 
began in 1992. The objective is to give 
public recognition to those responsible 
for the nation’s most outstanding 
achievements in environmentally sound 
surface coal mining and reclamation 
and to encourage the exchange and 
transfer of successful reclamation 
technology. 

Title of Collection: Reclamation 
Awards. 

OMB Control Number: 1029–0129. 
Form Number: None. 
Type of Review: Extension of a 

currently approved collection. 
Respondents/Affected Public: 

Businesses and individuals. 
Total Estimated Number of Annual 

Respondents: 65. 
Total Estimated Number of Annual 

Responses: 65. 
Estimated Completion Time per 

Response: Varies from two hours to 65 
hours, depending on activity. 

Total Estimated Number of Annual 
Burden Hours: 1,211. 

Respondent’s Obligation: Voluntary. 
Frequency of Collection: One time. 
Total Estimated Annual Nonhour 

Burden Cost: $2,500. 
An agency may not conduct or 

sponsor and a person is not required to 
respond to a collection of information 
unless it displays a currently valid OMB 
control number. 

The authority for this action is the 
Paperwork Reduction Act of 1995 (44 
U.S.C. 3501 et seq.). 

Mark J. Gehlhar, 
Information Collection Clearance Officer, 
Division of Regulatory Support. 
[FR Doc. 2021–06518 Filed 3–29–21; 8:45 am] 

BILLING CODE 4310–05–P 

INTERNATIONAL TRADE 
COMMISSION 

[Investigation No. 337–TA–1239] 

Certain Gabapentin Immunoassay Kits 
and Test Strips, Components Thereof, 
and Methods Therefor; Commission 
Determination Not To Review an Initial 
Determination Granting Complainant’s 
Motion for Leave To Amend the 
Complaint and Notice of Investigation 

AGENCY: U.S. International Trade 
Commission. 
ACTION: Notice. 

SUMMARY: Notice is hereby given that 
the U.S. International Trade 
Commission has determined not to 

review an initial determination (‘‘ID’’) 
(Order No. 8) of the presiding 
administrative law judge (‘‘ALJ’’) 
granting the complainant’s motion for 
leave to amend the complaint and 
notice of investigation. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Lynde Herzbach, Office of the General 
Counsel, U.S. International Trade 
Commission, 500 E Street SW, 
Washington, DC 20436, telephone (202) 
205–3228. Copies of non-confidential 
documents filed in connection with this 
investigation may be viewed on the 
Commission’s electronic docket (EDIS) 
at https://edis.usitc.gov. For help 
accessing EDIS, please email 
EDIS3Help@usitc.gov. General 
information concerning the Commission 
may also be obtained by accessing its 
internet server at https://www.usitc.gov. 
Hearing-impaired persons are advised 
that information on this matter can be 
obtained by contacting the 
Commission’s TDD terminal on (202) 
205–1810. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: On 
January 25, 2021, the Commission 
instituted this investigation under 
section 337 of the Tariff Act of 1930, as 
amended, 19 U.S.C. 1337 (‘‘section 
337’’), based on a complaint filed by 
ARK Diagnostics, Inc. of Fremont, 
California (‘‘Complainant’’). See 86 FR 
6918–19. The complaint, as 
supplemented, alleges a violation of 
section 337 based upon the importation 
into the United States, sale for 
importation, or sale after importation 
into the United States of certain 
gabapentin immunoassay kits and test 
strips, components thereof, and 
methods therefor by reason of 
infringement of certain claims of U.S. 
Patent Nos. 8,828,665 and 10,203,345. 
Id. The complaint further alleges that a 
domestic industry exists. Id. The notice 
of investigation names fourteen 
respondents, including 12PanelMedical, 
Inc. of Sarasota, Florida 
(‘‘12PanelMedical’’) and AlcoPro, Inc. of 
Knoxville, Tennessee (‘‘AlcoPro’’). See 
id. 

On February 19, 2021, Complainant 
filed a motion seeking leave to file a 
Second Amended Complaint and to 
amend the notice of investigation to 
name current respondent 
12PanelMedical’s affiliates: 12Panel 
Now, Inc. and Hospital Connect, Inc., 
both of Boynton Beach, Florida. 
Complainant’s motion also seeks to 
update the address information for 
respondents 12PanelMedical and 
AlcoPro. No responses to the motion 
were filed. 

On March 9, 2021, the ALJ issued the 
subject ID (Order No. 8) granting 
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